[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2024 № 70
(принято  на  20-м заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)
             г. Великие Луки
	О присвоении звания «Почетный гражданин города Великие Луки» Козловскому Н.Н.

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», решением Великолукской городской Думы от 22.05.1998 № 13 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Великие Луки и о Порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Великие Луки присвоить звание «Почетный гражданин города Великие Луки» Главе города Великие Луки Козловскому Николаю Николаевичу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» в сети Интернет vluki.reg60.ru.
Исполняющий полномочия

Главы города Великие Луки                                                              С.В. Степанова